
               
  РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
  ВИШИ СУД У НИШУ 
  Су IV 22-14/2 
  27.04.2022. године 
  Н и ш 
 

На основу члана 27 став 1 тачка 1 Закона о јавним набавкама („Сл.гласник" бр. 91/2019, у даљем 
тексту: Закон), Правилника о ближем уређењу поступака јавних набавки и набавки на које се закон не 
примењује број Су IV-22-36/20 од 12.08.2021. године и Одлуке о спровођењу поступка набавке од 27.04.2022. 
године, Виши суд у Нишу, доставља 
 
 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
 

 
за набавку услуге - услуга редовног сервисирања службеног путничког аутомобила Вишег суда у Нишу 

Renault Megane NI022RP (2018.годиште) код овлашћеног сервисера 
 
 

Виши суд у Нишу вас позива да доставите понуду за набавку услуге - услуга редовног 
сервисирања службеног путничког аутомобила Вишег суда у Нишу Renault Megane NI022RP (2018.годиште) 
код овлашћеног сервисера. 

 
Понуду доставити на Обрасцу понуде који се налази у прилогу овог позива. Потенцијални 

понуђач има обавезу да у Образац понуде упише све тражене податке. Образац понуде мора бити потписан од 
стране лица овлашћеног за заступање. 

 
Начин достављања понуде: електронским путем на имејл адресу: uprava@ni.vi.sud.rs. Рок за 

достављање понуде: 28.04.2022. године до 15:00 h. 
 
За додатне информације у вези припремања понуде понуђачи се могу обратити особи за контакт – 

Драган Миладиновић, тел. 018/504-177, имејл адреса:  uprava@ni.vi.sud.rs.. 
 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда-најнижа понуђена цена. 
 
Уколико након прегледа и оцене понуда, две или више понуда буду имале исту понуђену цену 

наручилац ће извршити избор најповољније понуде оног понуђача који је навео краћи рок извршења услуге. 
 
Процењена вредност набавке: 15.000,00 динара без пдв-а.  
 
Цена у Обрасцу понуде мора бити исказана у динарима. 
 
Предметна набавка се спроведи у складу са одредбом Закона о јавним набавкама која регулише 

набавке на које се Закон не примењује. С тим у вези, а узимајући у обзир хитност спровођења поступка, као и 
гарантни рок путничког аутомобила Renault Megane NI022RP (2018.годиште), Виши суд у Нишу ће позив за 
подношење понуда упутити понуђачу-једином овлашћеном сервисеру на територији града Ниша „Ауто 
Крунић“, а исти ће бити објављен и на интернет страници Више суда у Нишу. 

 
Општи услови: 
 
Подношењем понуде потенцијални понуђачи пристају на услове наведене у Моделу наруџбенице, 

која се налази у прилогу овог позива, а исти немају обавезу попуњавања и потписивања приликом подношења 
понуде. 
 
III – Техничке карактеристике  
 



 
2/6 
 

2

1) Врста и опис услуга: Услуга редовног (малог) сервиса службеног аутомобила Вишег суда у Нишу, 
Renault Megane NI022RP (2018.годиште) по спецификацији предмета набавке:  
 

Редни број Врста услуге Количина   
1.  Преглед возила 1 ком 
2.  Замена моторног уља 6,5 лит. 
3.  Замена филтера уља 1 ком. 
4.  Замена филтера ваздуха  1 ком. 
5.  Замена филтера горива  1 ком. 
6.  Замена филтера климе 1 ком. 
7.  Остали потрошни материјал 1 ком. 

 
5) Гаранција за извршене услуге и уграђене делове   

Понуђач даје гаранцију на услуге из понуде - најмање 6 месеци, а за резервне делове за период не мањи од 
гаранције произвођача резервног дела, и то од дана извршене услуге односно уградње резервног дела. Гаранција 
подразумева обавезу Понуђача, да у гарантном периоду, на писани позив Наручиоца, изврши поправку - замену 
неисправног дела, набавку резервног дела и отклањање квара о трошку Понуђача.    
 
7)  Праћење реализације наруџбенице  

Лице одговорно за праћење и контролисање извршења уговорних обавеза и упућивање евентуалних 
рекламација је Саша Ристић возач Вишег суда у Нишу, тел:018/504-008.  

 
Лице одговорно за праћење и контролу финансијског испуњења уговора у складу са испостављеним фактурама 

је шеф рачуноводства Габријела Јорданов 018/504-203. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
3/6 
 

3

ОБРАЗАЦ - 1  
  
 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
 

 
Услуга сервисирања (мали сервис) аутомобила Renault Megane NI022RP (2018.годиште)  

набавка број 20 
 

 
Понуда/предрачун број:  _65108         Датум:   27.04.2022.године 

 
 

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 
Понуђач Понуду подноси: 

1.  самостално 
2.  са подизвођачем 

3.  као заједничку понуду 
 

(заокружити начин подношења Понуде) 

 
I Пословно име или скраћени назив Понуђача/Носиоца посла из одговарајућег регистра 

Пословно име или скраћени назив 
Понуђача  

 

Aдреса седишта:      
Матични број:  
Порески идентификациони број – ПИБ:  
ПДВ број (за понуђаче који су у систему пдв-а)  
Телефон:  
Телефакс:  
Е-mail:  
Овлашћено лице (потписник уговора):  
Особа за контакт:  
Текући рачун и назив банке:  

II - Пословно име или скраћени назив подизвођача/члана групе из одговарајућег регистра: 
II - Пословно име или скраћени назив 
подизвођача/члана групе   

 

Aдреса седишта:  
Матични број:  
Порески идентификациони број – ПИБ:  
ПДВ број (за понуђаче који су у систему пдв-а)  
Телефон:  
Телефакс:  
Е-mail:  
Овлашћено лице (потписник уговора):  
Особа за контакт:  
Текући рачун и назив банке:  
Део предмета који ће се извршити преко 
подизвођача 

 

Проценат укупне вредности набавке који ће се 
извршити преко подизвођача  

                                     ______% 
 



 
4/6 
 

4

Наручилац плаћање врши непосредно 
подизвођачу 

 

III- Пословно име или скраћени назив подизвођача/члана групе из одговарајућег регистра: 
Пословно име или скраћени назив 
подизвођача/члана групе 

 

Aдреса седишта:  
Матични број:  
Порески идентификациони број – ПИБ:  
ПДВ број (за понуђаче који су у систему пдв-а)  
Телефон:  
Телефакс:  
Е-mail:  
Овлашћено лице (потписник уговора):  
Особа за контакт:  
Текући рачун и назив банке:  

Део предмета који ће се извршити преко 
подизвођача  

 

Проценат укупне вредности набавке који ће се 
извршити преко подизвођача  

____% 

Наручилац плаћање врши непосредно 
подизвођачу 

 

 
ПОДАЦИ О ПОНУДИ 

 

Укупна понуђена цена без ПДВ-а 
 

 

Износ ПДВ-а  
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом 
 

 

Рок извршења услуге: 
 

_________ дана (не дужи од 5 дана) 

Рок важења понуде: __________ дана, (минимум 30 дана, од дана јавног 
отварања понудa) 

 
 

ИЗЈАВА О ИНТЕГРИТЕТУ ПОСТУПКА 
 

 
Понуђач ____________________________ (навести назив Понуђача) под пуном материјалном и 

кривичном одговорношћу, потврђује да је своју понуду за набавку услуга - набавка број 21, поднео независно, 
без договора са другим понуђачима или заинетеросованим лицима и гарантује тачност података у понуди.  

 
 
 
 
       М.П.                           Потпис овлашћеног лица Понуђача                       

__________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
5/6 
 

5

           ОБРАЗАЦ  - 2 
 
 
 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 
 
 

Услуга сервисирања (мали сервис) аутомобила Renault Megane NI022RP (2018.годиште)  
набавка број 20 

 
Редни 
број 

 
Врста услуге  

 
количина 

Цена услуге са 
урачунатом ценом 
резервног дела  
без ПДВ-а 

Цена услуге са 
урачунатом ценом 
резервног дела  
са ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 
1. Преглед возила 1 ком   
2. Замена моторног уља 6,5 лит.   
3. Замена филтера уља 1 ком.   
4. Замена филтера ваздуха  1 ком.   
5. Замена филтера горива  1 ком.   
6. Замена филтера климе 1 ком.   
7. Остали потрошни материјал 1 ком.   

Евентуални зависни трошкови    
 
УКУПНО СА СВИМ ТРОШКОВИМА (без ПДВ-а): 

 

 
УКУПНО СА СВИМ ТРОШКОВИМА   (са ПДВ-ом): 

 

 
 
 

Потпис овлашћеног лица Понуђача 
                  

   М.П.                                                  ______________________________ 
 
 
 
 

Напомена: * У колоне „цена услуге са урачунатом ценом резервног дела без пдв-а“ и „цена услуге са урачунатом ценом 
резервног дела пдв-ом“  уноси се цена услуге са урачунатим норма часом и резервним делом када услуга подразумева и 
замену резервног дела. Где се услуга не односи на замену резервног дела уноси се цена саме услуге. 
*У ред „УКУПНО СА СВИМ ТРОШКОВИМА (без ПДВ-а)“ уноси се збир свих појединачних ставки које се уносе у 
колону 4 - „цена услуге са урачунатом ценом резервног дела пдв-а“ и евентуалних зависних трошкова.  
*У ред „УКУПНО СА СВИМ ТРОШКОВИМА (са ПДВ-ом)“ уноси се збир свих појединачних ставки које се уносе у 
колону 5 -„ цена услуге са урачунатом ценом резервног дела са пдв-ом“ и евентуалних зависних трошкова. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
МОДЕЛ НАРУЏБЕНИЦЕ 

                 
 РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
 ВИШИ СУД У НИШУ 
      Су IV-22-14/22- 
Дана:__________године 
           Н  И  Ш  
 
На основу члана 27 став 1 тач.1 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 91/19), Понуђачу/Извршиоцу 
услуге ___________________________________, Наручилац Виши суд у Нишу, издаје: 
 

Н А Р У Џ Б Е Н И Ц У  
 

за набавку услуге – Услуга сервисирања (мали сервис) аутомобила Renault Megane NI022RP (2018.годиште)  
набавка број 20 

 
Подаци о НАРУЧИОЦУ: 
Назив наручиоца: Виши суд у Нишу 

Адреса понуђача: Вожда Карађорђа бр.23 
ПИБ 106399334 
Матични број 17772988 
Име особе за контакт Саша Ристић, возач, 064/8797209 
Име одговорног лица: Драгана Живадиновић 
Електронска адреса понуђача (е-маил) uprava@ni.vi.sud.rs  
Телефон: 018/504-207 
Телефакс: 018/527-678 

 
Услуга сервисирања (мали сервис) аутомобила Renault Megane NI022RP (2018.годиште)  

набавка број 20 
Редни 
број 

 
Врста услуге  

 
количина 

Цена услуге са 
урачунатом ценом 
резервног дела  
без ПДВ-а 

Цена услуге са 
урачунатом ценом 
резервног дела  
са ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 
8. Преглед возила 1 ком   
9. Замена моторног уља 6,5 лит.   
10. Замена филтера уља 1 ком.   
11. Замена филтера ваздуха  1 ком.   
12. Замена филтера горива  1 ком.   
13. Замена филтера климе 1 ком.   
14. Остали потрошни материјал 1 ком.   

Евентуални зависни трошкови    
 
УКУПНО СА СВИМ ТРОШКОВИМА (без ПДВ-а): 

 

 
УКУПНО СА СВИМ ТРОШКОВИМА   (са ПДВ-ом): 

 

- Начин и рок плаћања: У складу са Правилником о начину и поступку регистровања фактура ЦРФ - („Сл.гласник РС“7/2018). 
КСЈ број Вишег суда у Нишу у Централном регистру је 80445.  

- Плаћање предметне услуге извршиће се по достављању електронске фактуре од стране Извршиоца услуге, у законском року, а 
најкасније 45 дана од дана достављања фактуре.  

- Понуђена цена мора да урачунава све зависне трошкове (царина, осигурање, транспорт и слично); 
- Извршилац гарантује квалитет и исправност понуђене услуге у гарантном року, а на позив наручиоца, Извршилац  ће року 

предвиђеном у позиву за подношење понуда отклонити све неправилности или оштећења у вези са извршеном услугом. 
 
                      М.П.                              ПРЕДСЕДНИК СУДА 
                   Драгана Живадиновић   

 
6/6 
 

6

mailto:uprava@ni.vi.sud.rs

